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KARAR

 

TALEP:

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğünün 09/09/2016 tarih ve
35760 sayılı yazısıyla Komisyonumuza havale edilen Büyükşehir Belediye Başkanlığının kuruluşunu takiben
hazırlanarak yürürlüğe konulan Daire Başkanlıklarının Teşkilat Yapısı, Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma
Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliklerin, zaman içerisinde ihtiyaca cevap verememesi, uygulamada
karşılaşılan güçlükler ya da bazı hukuki boşlukların bulunması nedeniyle güncelleme gereği doğması ve bu
sebeple de değişime ihtiyaç duyulması üzerine başlatılan çalışmalar muvacehesinde, ilgili Dairelerin görüş ve
yaklaşımları da belirlenmek suretiyle oluşturulan taslaklar, 21.06.2016 tarih ve 25354 sayılı Başkanlık Makam
Onayı ile kurulan Mevzuat Geliştirme Komisyonu tarafından da incelenip değerlendirilerek, komisyonun uygun
bulduğunu içeren kararlarla birlikte taslaklara son şekli verilmiştir.

''Büyükşehir Belediye Başkanlığı organizasyonunda yer verilen ve ekte listelenen Dairelere ait son şekli
verilen 21 adet Teşkilat Yapısı, Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmelikler ekte sunulmuştur.

Yönetmeliklerin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek kabullerinin sağlanması yönünde bir karar
aldırılmak üzere iş bu yazımız ve eklerinin Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep
edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz Büyükşehir Belediye Başkanlığı organizasyonunda yer
verilen ve ekte listelenen Dairelere ait son şekli verilen 21 adet Teşkilat Yapısı, Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliklerin sunulduğu şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.

        

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır."

Şeklindeki İçişleri Komisyonu Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Ekim 2016 tarihli toplantısında
görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

          İçişleri Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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